
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREȘEDINTE

DISPOZIȚIA nr. 36
din__ (5 MARTIE 2023

privind constituirea Comisiei de evaluareşi selecţie a proiectelor de asistență socială
promovate de către unităţile de cult şi/sau

entitățile care acordă asistenţă socială în județul Sălaj,
pentru anul 2023 şi a Comisiei de soluționare a contestaţiilor

Preşedintele Consiliului judeţean;
Având în vedere:- Referatul nr. 3978 din 02.03.2023 al Direcţiei investiții şi programe publice;
- Hotărârea Consiliului Judeţean Sălaj nr. 27 din 24.02.2023 privind aprobarea “Ghidului
solicitantului în vederea atribuirii contractelor de finanţare nerambursabilă, din bugetul
Judeţului Sălaj, pentru activități nonprofit de interes județean în domeniul asistenței
sociale”;
- prevederile art. 191 alin (1) lit, (f) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cumodificările şi completările ulterioare.
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din 0UG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cumodificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare şi selecţie a proiectelor de asistenţă socială
promovate de către unităţile de cult, şi/sau entităţile care acordă asistenţă socială persoanelor cu
nevoi sociale asistate, în judeţul Sălaj, pentru anul 2023, în următoarea componență:

Membri: - Cristescu Elena-Tatiana

- Herrera-Laya Alina-loana
- Maxim Adriana-Paula

Adriana-  Șimișnean
Cristina

- Cadar Oana Alexandra

Membru supleant: - Prodan Simona-Anca

-consilier, Direcţia Generală de Asistenţă SocialăşiProtecţia Copilului Sălaj;
- consilier, Direcţia investiții şi programe publice;
- inspector de specialitate, Direcţia monitorizare
investiții publice;
consilier juridic, Direcţia juridică şi administraţie
locală;

- consilier, Direcţia economică.

- inspector, Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi
Protecţia Copilului Sălaj.

Art. 2. Se constituie Comisia de soluționare a contestaţiilor depuse privind proiectele de
asistență socială promovate de unitățăile de cult şi/sau entitățile care acordă asistență socială
persoanelor cu nevoi sociale în judeţul Sîlaj, pentru anul 2023, în următoarea componență:
Membri:

- Labo Oana- consilier- Direcţia de investiții şi programe publice;
-  Buhăţel Anca-Raluca - consilier juridic, Direcţia juridică şi administrație locală;
-  Brândușan Daniela-Letiţia- consilier, Direcţia economică.
Art. 3. Secretariatul comisiilor va fi asigurat de către domnişoara Muscăliţa Alina-

Adriana- consilier în cadrul Direcţiei investiții şi programe publice.
Art. 4. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:



- Direcţia investiții şi programe publice;
- membrii şi secretarul comisiei.
Art. 5. Prezenta dispoziție se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia investiții şi programe publice;
- Direcţia economică;
- Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Sălaj;
- Membrii, membru supleantși secretarul comisiilor.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
Dinu Iancu — Sălăjanu SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI

Cosmin - Radu Vlaicu
2


